Ibatiba, 25 de outubro de 2024.

De: Procuradoria
Para: COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Referência:
Processo nº 391/2024
Proposição: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA n° 34/2024

Autoria: JOÃO PEDRO CARVALHO ROCHA

Ementa: "DECLARA UTILIDADE PÚBLICA O PROJETO ARTE E CULTURA DO
PROFESSOR CHUPETA"

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Emitir Parecer Jurídico

Ação realizada: Parecer Jurídico Emitido

Descrição:
Encaminho a nobre Comissão de Constituição e Justiça, para confirmação ou não pelo
proponente, do arquivamento do presente Projeto de Lei.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Emitir Parecer na(s) Comissão (ões)

LEANDRO SANTOS AZEREDO
SERVIDOR

1966505

Autenticar documento em https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 380031003700330030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 380031003700330030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 380031003700330030003A005400

Assinado eletronicamente por LEANDRO SANTOS AZEREDO em 25/10/2024 14:37

Checksum: 5F33BEFC6C2F50CC503D46714516981A698A24C3E5B6ED6F5F660F26AB4758CB

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS